2

ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 15 ноября 2023 года
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменений в Положения о медали
«За вклад в развитие Батецкого района»

Принято Думой Батецкого муниципального района _____ ноября  2023  года

[bookmark: Par27]В целях поощрения граждан и коллективов организаций за высокие достижения в сфере экономики, производства, науки, техники, культуры, искусства, воспитания и образования, здравоохранения, охраны окружающей среды и обеспечения экологической безопасности, законности, правопорядка и общественной безопасности, местном самоуправлении, благотворительной и иной деятельности, способствовавшие всестороннему развитию Батецкого муниципального района, повышению авторитета Батецкого муниципального района за его пределами и в соответствии с решением Думы Батецкого муниципального района от 25 октября 2022 года № 153-РД «Об утверждении структуры Администрации Батецкого муниципального района» с изменениями Дума Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о медали «За вклад в развитие Батецкого района», утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 22.09.2020 № 354-РД, заменив:
1.1. в пункте 2.4 раздела 2 Положения слова «в комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района (далее - уполномоченный орган)» на слова «в отдел муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Батецкого муниципального района (далее – уполномоченный орган)»;
1.2. в пункте 3.7. раздела 3 Положения слова «комитетом организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района» на слова «отделом муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Батецкого муниципального района.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен:                                           Самосват Ж.И, первый заместитель Главы
                                                                     администрации Батецкого муниципального района

Согласовано:                                       В.Н.Иванов, Глава района

                                                             Г.С. Литвинова, ведущий специалист юридич. отделом
[bookmark: _GoBack]
Разослать: Управление делами -1, Прокуратура - 1, организации и предприятия Батецкого района (по списку)